Woensel item medietatem hereditarii census quatuor librarum et X solidorum solvendi ex hereditaria paccione decem modiorum bladi que medietates premisse #cum aliis bonis# dicto Petro mediante divisione hereditaria facta per judicem in Busco (dg: inter ipsum) et ad requestam dicti Petri cesserunt in partem prout in litteris #{hier BP 1184 f 386v 02 invoegen}# hereditarie supportavit Leonio de Erpe filio quondam Petri cum litteris et jure occasione #et cum omnibus arrestadiis# promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jo et Egidius datum quinta post Laurencii.

BP 1184 f 386v 02 do 12-08-1406.

{Invoegen in BP 1184 f 386v 01}.

insuper partem et jus sibi competentes in quibuscumque domiciliis et utensilibus dicte quondam Margarete in quibus ipsa decessit ut dicebat.

BP 1184 f 386v 03 do 12-08-1406.

Johannes die Woest zvw Johannes verkocht aan Elizabeth dwv Everardus van Duerne een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 24 lopen rogge, b-erfpacht, maat van Boxtel, die hr Willelmus Voet priester met Lichtmis beurt, gaande uit (1) een erfgoed gnd die Aude Hofstat tot Kerbraken en $1\frac{1}{2}$ lopen aangelegen land, in Boxtel, naast Johannes Henrics soen, (2) een stuk eusel, gnd dat Groet Geloect, gelegen naast voornoemde $1\frac{1}{2}$ lopen, (3) andere erfgoederen, aan Johannes Vlemijnc uitgegeven door voornoemde hr Willelmus, welke 24 lopen rogge tezamen met $\frac{1}{2}$ mud rogge b-erfpacht voornoemde hr Willelmus had overgedragen aan eerstgenoemde Johannes.

Johannes die Woest #filius quondam Johannis# legitime vendidit (dg: O) Elizabeth (dg: relicte quondam Mathei de Doerne vitalem) #filie quondam Everardi de Duerne (dg: legitime) vitalem# pensionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam ad vitam dicte Elizabeth et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex XXIIII lopinis siliginis hereditarie paccionis mesure de Bucstel (dg: quos dominus Willelmus) #quos dominus Willelmus Voet presbiter habet# solvendo hereditarie purificationis ex hereditate dicta die Aude Hofstat tot Kerbraken ac una et dimidia lopinatis terre sibi adjacentibus sitis in parrochia de Bucstel contigue juxta hereditatem Johannis Henrics soen atque ex pecia pascue dicta eeuselken dat Groet Geloect nuncupata sita contigue juxta unam et dimidiam lopinatas predictas atque ex quibusdam aliis hereditatibus (dg: quas dictus) datis ad pactum Johanni Vlemijnc a domino Willelmo predicto quos XXIIII lopinos siliginis (dg: dictus dom) cum dimidio modio siliginis hereditarie paccionis dictus dominus Willelmus supportaverat primodicto Johanni prout in litteris promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem 'et cum mortua fuerit etc. Testes Theodericus et Jacobus datum supra.

BP 1184 f 386v 04 do 12-08-1406.

Gerardus Loij zvw Willelmus en zijn vrouw Beatrix van den Putte droegen over aan Henricus zvw Theodericus Hadewigen soen van Casteren een b-erfcijns van 14 schelling geld, die Gerardus Zelander wonend ter plaatse gnd Scadewijc onder Boxtel beloofd had aan Aleijdis wv Lambertus van Pettelaer, met Sint-Michael-Aartsengel te betalen, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Gerardus Zelander, ter plaatse gnd Scadewijc in het gebied van Herlaer, tussen Elizabeth wv Albertus Rijc Abe enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Solvit.

Gerardus Loij filius quondam Willelmi maritus legitimus et Beatrix van den Putte eius uxor cum eo tamquam cum tutore hereditarium censum XIIII solidorum monete quem Gerardus (dg: Zl) Zelander commorans in loco dicto

Scadewijc infra parrochiam de Bucstel promiserat super se et bona sua omnia se daturum Aleijdi relicte quondam Lamberti de Pettelaer hereditarie Mijchaelis archangeli de domo et orto dicti Gerardi Zelander sitis a dictum locum Scadewijc nuncupatum in territorio de Herlaer inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Alberti Rijc Abe et inter communem plateam prout in litteris hereditarie supportaverunt Henrico filio quondam Theoderici Hadewigen soen de Casteren promittentes (dg: super omnia ratam) indivisi cum tutore super omnia ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte eorum et dicte Aleijdis et suorum heredum deponere. Testes (dg: testes datum supra) testes Lu et Jacobus datum quinta post Laurencii.

BP 1184 f 386v 05 do 12-08-1406.

Henricus Bac zwv Willelmus Posteel droeg over aan Barnerus zv Henricus Barniers soen 2 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in den Bloc, tussen Willelmus Hels enerzijds en Paulus Arnts soen anderzijds, aan Heijlwigis wv voornoemde Willelmus mv voornoemde Henricus Bac verkocht door Martinus zwv Johannes Keijster, welke 2 morgen nu aan hem behoren.

Solvit.

Henricus Bac filius quondam Willelmi Posteel duo jugera terre sita in parrochia de Roesmalen in loco dicti in den Bloc inter hereditatem Willelmi Hels ex uno et inter hereditatem Pauli Arnts soen ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt vendita (dg: dicto Martino) Heijlwigis relicte dicti quondam Willelmi matri olim dicti Henrici Bac a Martino filio quondam Johannes Keijster prout in litteris et que duo jugera terre nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Barnero filio (dg: quondam) Henrici Barniers soen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte quondam Heijlwigis et suorum heredum deponere. Testes (dg: datum supra) Lu et Jacobus datum quinta post Laurencii.